Glass24.pl - p
asja pracy ze szk³em
Glass24.pl - pasja pracy ze szkłem Utworzono : piątek, 25 maj 2012
Okucia do szkła hartowanego > Drzwi szklane > Pochwyty do drzwi > Uchwyt drzwiowy nr kat. H16-32-1000LSSS
Uchwyt drzwiowy nr kat. H16-32-1000LSSS
Model : H16-32-1000L
Uchwyt drzwiowy nr kat. H16-32-1000LSSS
Producent : G24
Uchwyt H16 wykonano ze stali nierdzewnej
(szczotkowanej). Dzięki temu może być stosowany z
drzwiami szklanymi, aluminiowymi, PCV i drewnianymi.
Uchwyt drzwiowy H16
Numer katalogowy: H16-32-1000LSSSDane Techniczne:
>> Wykonany ze stali nierdzewnej
>> Grubość szkła do montażu: 8 mm, 10mm, 12mm,
>> Rodzaj wykończenia: stal
nierdzewna-matowa(szczotkowana)
>> Średnica uchwytu: 32 mm
>> Długość uchwytu: 1000 mm
>> Odległość między słupkami: 800 mm
>> Odległość od płaszczyzny szkła: 60 mm
>> Zastosowanie: drzwi szklane, aluminiowe, PCV i
drewniane
>> W komplecie znajdują się podkładki, śruby mocujące i
imbusy.
Schemat przygotowania szkła :
Wymiary uchwytu H16 :
>> Wymiar D - 32 mm
>> Wymiar C - 60 mm
>> Wymiar L - 800 mm
Cena : 424,35zł z VAT  (345,00zł bez VAT)
Dostępność: Produkt został dodany do katalogu:wtorek, 11 styczeń 2011
Kontakt: - biuro@glass24.pl                       Strona 1/1